MEHMED EMİN PAŞA,
Yağlıkçızade

(ö. 1183/1769)

Osmanlı sadrazamı.
_j

Receb 1136'da (Nisan 1724) istanbul'da
Elvan Çelebi Camii civarında doğdu (En
veri Sadullah Efendi Tarihi, vr. 69b) . Ba
bası ticaretle uğraşan, devrin önde gelen
zenginlerinden yağlıkçı tüccarı Hacı Yil
suf Ağa'dır. Küçükyaşta babasının iş ge
zilerine katılarak Kabe'yi ziyaret etti ve
genç yaşta hacı oldu.